15-02-2024 04:10:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores pedem a revitalização do canteiro na Av. Babel, 172, Canaã pois, o mesmo está todo
quebrado. Dessa forma, os veículos estão transitado por cima do canteiro, ocasionando em diversos transtornos e
aumentando o risco de de acidentes devido ao inteso fluxo de veículos.

Recuperação do canteiros da AV BABEL, Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

AVENIDA BABEL, 172, CANAÃ, 38.412-442, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8365/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total